
 
 
 
 
 

Rozhodnutí STK 2020-07 
 
 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Ukončení LP 2020  
 

Vzhledem k pokračující pandemii Covid-19 a nemožnost odehrát zápasy 
v hale bez roušky, rozhodla STK ČNS ukončení LP 2020 bez sehrání 
zbývajících zápasů. 
F DD Tělocvičná jednota SOKOL Holice – MNK mobilprovás Modřice 
F D2Ž TJ SLAVOJ Český Brod – TJ Sokol Praha - Vršovice II 
F1,2,3 D3  Žďár nad Sázavou – MNK mobilprovás Modřice B 
SF1/2,3 D1 MNK mobilprovás Modřice – Tělocvičná jednota SOKOL Holice 
SF2/2,3 D1 NK AUSTIN Vsetín – SK Liapor – Witte Karlovy Vary 
F D1 ??? - ??? 
 

 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Rozpis LP 2020  
- Rozlosování LP 2020 
- Proti epidemiologický systém PES a výklad Ministerstva zdravotnictví ČR 
 

3.      Rozhodnutí 

 

Konečné výsledky v Divizi 1 po základní části. 
1. MNK mobilprovás Modřice  odměna 30.000,-Kč  
2. NK AUSTIN Vsetín    odměna 20.000,-Kč 
3. SK Liapor – Witte Karovy Vary  
4. Tělocvičná jednota SOKOL Holice 
 
Konečné výsledky v Divizi 3. O pořadí mezi družstvy na 1. a 2. místě a 3. a 
4. místě rozhodlo lepší umístění po základní části. 
1. PKS okna Žďár nad Sázavou  odměna 20.000,-Kč 
2. MNK mobilprovás Modřice B  odměna 10.000,-Kč 
3. TJ Solidarita 
4. SK Liapor – Witte Karlovy Vary B 
 
Konečné výsledky v Divizi dorostu. O pořadí mezi družstvy na 1. a 2. místě 
rozhodlo lepší umístění po základní části. 

1. Tělocvičná jednota SOKOL Holice odměna 15.000,-Kč 
2. MNK mobilprovás Modřice  odměna 10.000,-Kč 
3. TJ Spartak ALUTEC KK Čelákovice odměna   5.000,-Kč  
4. SK Šacung Benešov 1947  odměna   3.000,-Kč 
 
 
 
 



Konečné výsledky v Divizi 2 žen. O pořadí mezi družstvy na 1. a 2. místě 
rozhodlo lepší umístění po základní části. 
1. TJ SLAVOJ Český Brod   odměna 10.000,-Kč 
2. TJ Sokol Praha – Vršovice II  odměna   5.000,-Kč 

   
  4.       Poučení o odvolání  

 
Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
             Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 3x.  

    
 

         5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 
 

Dne 3. prosince 2020 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
      
V Praze dne 3. prosince 2020 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen                                                                          
David Němec - člen 

 
 
Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 


